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6 marca 2026 r. 

Broadcom Inc. (NASDAQ) 
 

Symbol: AVGO. Przedmiot działalności: Zróżnicowane portfolio produktów na wielu rynkach końcowych m.in. produkty 

komunikacji przewodowej i bezprzewodowej dla przedsiębiorstw, centrów przechowywania danych, dostawców usług, 

przemysłu i sieci domowych. Spółka skupia się na filtrach częstotliwości radiowych i wzmacniaczach stosowanych w 

wysokiej klasy smartfonach, takich jak urządzenia Apple iPhone i Samsung Galaxy, a także na asortymencie rozwiązań 

dla infrastruktury przewodowej, pamięci masowej dla przedsiębiorstw i przemysłu. Do tego firma koncentruje się na 

rynkach półprzewodników sieciowych, produktach szerokopasmowych, układach łączności, które obsługują standardy, 

takie jak Wi-Fi i Bluetooth. Firma przejęła Brocade, CA Technologies i dział bezpieczeństwa korporacyjnego firmy 

Symantec, aby wzmocnić swoją ofertę w zakresie oprogramowania. 

Opis:  

Akcjogram AVGO odnotował 5 marca imponujący wzrost o +4,8%, po publikacji wyników, które potwierdziły jego pozycję 

kluczowego beneficjenta boomu AI. Spółka pokazała rekordowe przychody 19,3 mld USD (+29% r/r) oraz EPS 2,05 USD 

(+28% r/r), znacząco przebijając oczekiwania rynku. Motorem wzrostu był trzycyfrowy skok segmentu AI, którego 

sprzedaż w Q1 wzrosła ponad dwukrotnie do 8,4 mld USD. Guidance na Q2/2026 r. zakłada przychody rzędu 22 mld USD, 

w tym aż 10,7 mld USD z półproduktów AI, czyli ok. +140% r/r. Zarząd prognozuje, że w 2027 r. przychody z układów AI 

przekroczą 100 mld USD, głównie dzięki rosnącym zamówieniom Google, Meta, OpenAI i Anthropic. Marże brutto 

pozostają rekordowo wysokie, a moce produkcyjne HBM, podłoży i wafli zostały zabezpieczone aż do 2028 r. Segment 

VMware rośnie stabilnie (ARR +19% r/r), wzmacniając powtarzalność przychodów i odporność całego modelu. 

Równolegle Broadcom ogłosił skup akcji za 10 mld USD i wypłatę dywidendy 0,65 USD, co podkreśla siłę finansową i 

pewność zarządu. Największym ryzykiem pozostaje uzależnienie od niewielkiej grupy strategicznych klientów XPU i 

tempo zwrotu z inwestycji AI u hyperscalerów. Mimo to banki inwestycyjne – JPMorgan, Goldman Sachs i Rosenblatt – 

zwiększyły swój optymizm, uznając AVGO za top pick w półprzewodnikach. Z perspektywy technicznej wczorajszy ruch 

był szczególnie istotny: kurs przełamał linię trendu spadkowego, potwierdzając wybicie fundamentalnym katalizatorem. 

Co ważne, stało się to na wolumenie o 83% wyższym niż 3‑miesięczna średnia, co wskazuje na silny popyt 

instytucjonalny. RSI i CCI pozostają w neutralnych strefach, sugerując dalszy potencjał wzrostu. Połączenie rekordowych 

wyników, rewolucyjnego miksu AI i sygnałów technicznych sprawia, że Broadcom wchodzi prawdopodobnie w kolejną 

fazę hossy. Dla rynku to nie jest krótkotrwały entuzjazm – to potwierdzenie nowej, wieloletniej narracji wzrostowej.  

Niemniej warto pamiętać, że złamanie serii wsparć 326,04 – 320,20 – 310,69 – 304,82 USD powinno prowadzić do 

skokowego wzrostu ryzyka na walorach AVGO, które posiadają parametr Beta rzędu 1,26 i średnią zmienność na sesję 

w wysokości 3,5%. 

Waluta notowań: USD;   

Opór: 335,98 – 347,27 – 350,04 – 358,24 – 388,13;   

Wsparcie: 326,04 – 320,20 – 310,69 – 304,82 – 293,63; 

Tendencja odczytywana na podstawie wskazań DMI / ADX / SMA-200: Korekta wzrostowa. 
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Nota prawna: 
 

Niniejszy komentarz został przygotowany w Wydziale Analiz Rynkowych Domu Maklerskiego Banku Ochrony Środowiska 
S.A. z siedzibą w Warszawie (DM BOŚ) tylko i wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w 
rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) nr 2016/958 z dnia 9 marca 2016 r. uzupełniającego 
rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych do celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub 
innych informacji rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych 
lub wskazań konfliktów interesów” lub jakiejkolwiek porady, w tym w szczególności porady inwestycyjnej w zakresie 
doradztwa inwestycyjnego, o którym mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest 
wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Niniejszy komentarz jest 
publikacją handlową w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 
2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów 
organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby 
tej dyrektywy”. Niniejszy komentarz nie stanowi porady inwestycyjnej w zakresie doradztwa inwestycyjnego, o którym 
mowa w art. 76 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1768 z póź. 
zm.), dalej: „Ustawa”, porady prawnej lub podatkowej, ani też nie jest wskazaniem, iż jakakolwiek inwestycja jest 
odpowiednia w indywidualnej sytuacji inwestora. Komentarz opiera się na historycznej analizie kształtowania się kursów 
giełdowych bez uwzględnienia jakiejkolwiek fundamentalnej metody wyceny instrumentu finansowego. Jest 
przeznaczony wyłącznie dla klientów DM BOŚ i udostępniany nieodpłatnie. Wybrane komentarze mogą być 
upubliczniane i przekazywane dla potencjalnych klientów DM BOŚ i publikowane na stronie www.bossa.pl w celu 
promocji usług świadczonych przez DM BOŚ. W takim przypadku poniższe zastrzeżenia stosuje się odpowiednio do 
potencjalnych klientów DM BOŚ. DM BOŚ S.A. ostrzega, iż niniejszy komentarz nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania 
jakiegokolwiek zobowiązania. Informacje zawarte w niniejszym komentarzu oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, 
które DM BOŚ, działając w dobrej wierze i z należytą starannością, uważa za wiarygodne. Klient wykorzystuje informacje 
zawarte w niniejszym komentarzu na własne ryzyko i odpowiedzialność. DM BOŚ, jego organy zarządcze, organy 
nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za działania lub zaniechania klienta podjęte na podstawie 
niniejszego komentarza. DM BOŚ nie ponosi odpowiedzialności za straty lub utracone korzyści klienta związane z 
realizacją zleceń wykorzystującą strategię przedstawioną w komentarzu, związane z wykorzystaniem informacji 
przedstawionych w komentarzu, w tym w przygotowywanych przez klienta strategiach używanych w systemach 
algorytmicznych, ani za wszelkie szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych klienta, skutki finansowe i 
niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszego komentarza lub zawartych w nim informacji. DM BOŚ nie 
gwarantuje osiągnięcia określonych wyników finansowych na zawartych przez klienta transakcjach wykorzystujących 
matematyczne mechanizmy transakcyjne. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszym 
komentarzu stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane. W DM 
BOŚ obowiązują regulacje wewnętrzne służące aktywnemu zarządzaniu konfliktami interesów, w których w 
szczególności określone zostały wewnętrzne rozwiązania organizacyjne i administracyjne oraz bariery informacyjne 
ustanowione w celu zapobiegania i unikania konfliktów interesów dotyczących rekomendacji. Szczególnym środkiem 
organizacyjnym jest stworzenie „chińskich murów”, czyli barier informacyjnych uniemożliwiających niekontrolowany 
przepływ informacji pomiędzy poszczególnymi jednostkami organizacyjnymi lub pracownikami DM BOŚ, którymi zostały 
rozdzielone poszczególne jednostki organizacyjne DM BOŚ. W uzasadnionych przypadkach DM BOŚ tworzy „chińskie 
mury” również w związku z realizacją określonego projektu. Ewentualne konflikty interesów dotyczące konkretnej 
rekomendacji, która jest dostępna publicznie lub dla szerokiego kręgu osób, są ujawnione w rekomendacji albo w 
dołączonym do niej dokumencie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszego komentarza bez pisemnej 
zgody DM BOŚ. W przypadku klientów DM BOŚ, którzy zawarli Umowę o Opracowania, o której mowa w Regulaminie 
doradztwa inwestycyjnego i sporządzania analiz inwestycyjnych, analiz finansowych oraz innych rekomendacji o 
charakterze ogólnym dotyczących transakcji w zakresie instrumentów finansowych oraz instrumentów bazowych 
instrumentów pochodnych (Regulamin), niniejszy komentarz stanowi Rekomendację ogólną w rozumieniu Regulaminu. 
Regulamin jest dostępny na stronie internetowej bossa.pl w dziale Dokumenty.  
 

Kontrakty CFD są złożonymi instrumentami i wiążą się z dużym ryzykiem szybkiej utraty środków pieniężnych z powodu 
dźwigni finansowej. 69% rachunków inwestorów detalicznych odnotowuje straty w wyniku handlu kontraktami CFD 
u niniejszego dostawcy. Zastanów się, czy rozumiesz, jak działają kontrakty CFD, i czy możesz pozwolić sobie na wysokie 
ryzyko utraty pieniędzy.  
 
 

DM BOŚ jest firmą inwestycyjną w rozumieniu Ustawy. Nadzór nad DM BOŚ sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego ul. 
Piękna 20, 00-549 Warszawa. 
 

 


